一体式结账终端
功能特点
UTC-318P 18.5"一体式 POS 结账终端
UTC-318PD 搭载英特尔® BayTrail J1900
UTC-318PE 搭载英特尔® Haswell i5-4300U
 � 15.6"TFT LCD（LED背光灯）配有电阻式触摸屏或投射式电
容触摸屏
 � 通过英特尔® Baytrail 或 Haswell i5处理器实现无风扇运行

外形尺寸 单位: mm（英寸）
UTC-318PD/E
订购信息
料号 说明
UTC-318PDR-ATB0E 18.5"黑色，Intel Celeron J1900，
电阻式T/S，2 GB RAM
UTC-318PDP-ATB0E 18.5"黑色，Intel Celeron J1900，
投射电容式T/S，2 GB RAM
UTC-318PER-ATB0E 18.5"黑色，Intel Core i5-4300U,
电阻式T/S, 2 GB RAM
UTC-318PEP-ATB0E 18.5"黑色，Intel Core i5-4300U，
投射电容式T/S，2 GB RAM
UTC-318 WiFi订购信息
料号 说明
UTC-300P-W10E
WiFi天线 x 2根
WiFi模块 x 1块
模块用螺钉 x 2枚
安装配件
料号 说明
UTC-300P-V10E VFD显示屏
UTC-300P-P10E 10.1"第二顯示屏幕（柱立安裝）
UTC-318系列外围设备
料号 说明
UTC-300P-C20E 5M摄像机模块，白色，适用于UTC-318
UTC-300P-C21E 5M摄像机模块，黑色，适用于UTC-318
UTC-300P-M20E MSR磁卡读卡器，白色，适用于UTC-318
UTC-300P-M21E MSR磁卡读卡器，黑色，适用于UTC-318
UTC-300P-R20E RFID，白色，适用于UTC-318
UTC-300P-R21E RFID，黑色，适用于UTC-318
UTC-300P-S20E 智能卡读卡器，白色，适用于UTC-318
UTC-300P-S21E 智能卡读卡器，黑色，适用于UTC-318
UTC-300P-B20E 一维条形码阅读器，Cino，适用于UTC-318
UTC-300P-B21E 二维条形码阅读器，Cino，适用于UTC-318
UTC-300P-B40E 一维条码，单Newland，适用于UTC-318
UTC-300P-B41E 二维条码，单Newland，适用于UTC-318
全集成 I/O接口
A. COM端口1
B. COM端口2
C. 线路输出
D. 麦克风接口
E. 2个LAN端口
F. HDMI
G. USB 2.0 x 5 / USB 3.0 x 1 （UTC-315D）
 USB 2.0 x 2 / USB 3.0 x 4 （UTC-315E）
H. RJ11
I. 电源按钮
J.  直流输入12V（UTC-315D）
    12-30V（UTC-315E）